
 
                                           
 

 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลครน 
เรื่อง  รายชื่อผูผานการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนพนักงานจาง  

…………………………………………… 
 
 

ตามท่ี  องคการบริหารสวนตำบลครน   ไดประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนพนักงานจาง 
ของ องคการบริหารสวนตำบลครน ตาม ประกาศองคการบริหารสวนตำบลครน เรื่อง การรับสมัครสอบคัดเลือกเพ่ือ
เปนพนักงานจาง  ลงวันท่ี  1 สิงหาคม ๒๕67 นั้น  

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  22  ประกอบกับมาตรา  26  แหงพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ.2542  ประกอบกับมติคณะกรรมการกลางพนักงานสวนตำบล (ก.อบต.) ครั้งท่ี  
2/2547  เม่ือวันท่ี  25  มีนาคม  2547  และประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดชุมพร  เม่ือวันท่ี 
๑๑ สิงหาคม ๒๕๔๗  บัดนี้ คณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ ไดดำเนินการสอบคัดเลือกเสร็จเรียบรอยแลว  จึงประกาศ
ผลผูผานการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนพนักงานจาง แนบทายประกาศฯ ภาคผนวก ก  
                            

ท้ังนี้ บัญชีผูสอบคัดเลือกได ใชไดไมเกิน 1 ป นับแตวันข้ึนบัญชี แตถามีการสอบคัดเลือกในตำแหนง 
เดียวกันนี้อีกและไดข้ึนบัญชีผูสอบคัดเลือกไดใหมแลว บัญชีผูสอบคัดเลือกไดครั้งนี้เปนอันยกเลิก 
                   ผูสอบคัดเลือกไดผูใด ไดข้ึนบัญชีผูสอบคัดเลือกไดดังกลาวขางตน ถามีกรณีอยางใดอยางหนึ่ง
ดังตอไปนี้ ใหเปนอันยกเลิกการข้ึนบัญชีผูนั้นไวในบัญชีผูสอบคัดเลือกได คือ 
                            1. ผูนัน้ไดขอสละสิทธิการสั่งจางและแตงตั้งในตำแหนงท่ีสอบได 
                            2. ผูนัน้ไมมารายงานตัวเพ่ือรับการสั่งจางในเวลาท่ีกำหนด 
                            3. ผูนัน้ขาดคุณสมบัติในการสอบคัดเลือกได 
                            4. ผูนัน้มีเหตุท่ีไมอาจเขาปฏิบัติหนาท่ีราชการไดตามกำหนดเวลาท่ีสั่งจางและแตงตั้งใน
ตำแหนงท่ีสอบได 
 

โดย  องคการบริหารสวนตำบลครน  จะทำหนังสือเรียกผูท่ีสอบผานการสอบคัดเลือก  ในลำดับท่ี   1  
มารายงานตัวเพ่ือทำสัญญาจาง  ในลำดับตอไป  ณ  ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลครน  ในวันและเวลาท่ีกำหนด
ตามหนังสือดังกลาว 
 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  26  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

 
 

 

(นายบุญชวน   กายสะอาด) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลครน 

                                     

 
 
 



 
 

(ภาคผนวก ก) 
บัญชีรายช่ือแนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลครน 

ลงวันท่ี 26 สิงหาคม 2567 
เรื่อง  รายชื่อผูผานการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนพนักงานจาง 

******************* 
 

 
ตำแหนง  พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก ประเภท พนักงานจางตามภารกิจ 
  

 

ลำดับที่สอบได หมายเลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล คะแนน   หมายเหตุ 

1 01 นาย พงษศิริ สุขตะโก 89.33  

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	เรื่อง  รายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง

